

KT Holding, Søndersø ApS
CVR-nr. 29 38 76 48
Lindetoften 7
5471 Søndersø

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2021

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

KT Holding, Søndersø ApS

Lindetoften 7

5471 Søndersø

CVR-nr. 29 38 76 48

Hjemstedskommune: Nordfyns

Direktion

Keld Thomsen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet, et overskud på 77 t.kr., er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Administrationsomkostninger		(5.212)	(4)
Resultat før finansielle poster		(5.212)	(4)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	52.008	69
Finansielle indtægter fra tilknyttede selskaber		38.484	33
Finansielle udgifter		(8)	0
Resultat før skat		85.272	98
Skat af årets resultat	4	(8.035)	(6)
Årets resultat		77.237	92
Resultatdisponering			
Ledelsen foreslår årets resultat, 77.237 kr., fordelt således:			
Overført resultat		77.237	
		77.237	

Balance pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	866.148	879
Finansielle anlægsaktiver		866.148	879
Anlægsaktiver		866.148	879
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	3	1.309.227	1.219
Tilgodehavender		1.309.227	1.219
Likvide beholdninger		11.837	11
Omsætningsaktiver		1.321.064	1.230
Aktiver		2.187.212	2.109

Balance pr. 31.12.2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anpartskapital	5	125.000	125
Overført resultat	5	2.051.028	1.974
Egenkapital	5	2.176.028	2.099
Skyldig selskabsskat	4	7.434	6
Skyldige omkostninger		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		11.184	10
Gældsforpligtelser		11.184	10
Passiver		2.187.212	2.109
Medarbejderforhold	6		
Sambeskatning	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning af kapital- andele kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2020	125.000	0	1.973.791	2.098.791
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	77.237	77.237
Egenkapital 31.12.2020	125.000	0	2.051.028	2.176.028

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtjening i KT Ejendomme, Søndersø ApS	52.008	69
	52.008	69

	KT Ejendomme, Søndersø ApS kr.
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	
Anskaffelsessum 01.01.2020	1.769.002
Anskaffelsessum 31.12.2020	1.769.002
Op-/nedskrivning til indre værdi 01.01.2020	(889.862)
Udloddet som udbytte	(65.000)
Årets resultat	52.008
Op-/nedskrivning til indre værdi 31.12.2020	(902.854)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020	866.148

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed vedrører:

KT Ejendomme, Søndersø ApS, Lindetoften 7, 5471 Søndersø

Ejerandel: 100%. Resultat for 2020: 52.008 kr. Egenkapital pr. 31.12.2020: 866.148 kr.

3. Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber

Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber kan ikke forventes indfriet fuldt ud indenfor 1 år.

	2020 kr.
4. Skat af årets resultat	
Der er betalt 0 kr. i skat i regnskabsperioden.	
Skat af årets skattepligtige indkomst 2020	7.434
Regulering af skat tidligere år	601
	8.035

Noter

5. Medarbejderforhold

Antal ansatte: 0

6. Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.